OTWARTE MISTRZOSTWA POLSKI PAR NORDIC WALKING - 42,2 KM

Organizator:

Data: 2021-10-09
Miejsce: Biaty Bér
Dystans: 42,195m km

Wyniki dla punktu pomiaru:26.5 km

Gmina Biaty Bér, PZNW

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

OTWARTE MISTRZOSTWA POLSKI PAR NORDIC WALKING - 42,2 KM, OPEN

M-ce
1

10

11

Nazwisko i imie

MICHALSKI ANDRZE)
WOJCIECHOWSKA ELZBIETA
SKIERA KRZYSZTOF
MUCHA MARCIN
MASLANKA IWONA
WILCZEK KRZYSZTOF
SPYCHALA MARZENA
SPYCHALA LESLAW
KRUGIOLKA GRZEGORZ
KLAWCZYNSKI MARCIN
KORDOWSKI PIOTR
KORDOWSKA BOGUSEAWA
CHOLEWINSKI WOJCIECH
CHOLEWINSKA LONGINA
KACZMAREK ALEKSANDRA
MALKIEWICZ JACEK
KACZMAREK ZOFIA
KACZMAREK JAREK

JANIK MACIE)

SZYMANSKI JACEK
SOLECKI MARIUSZ
SOLECKA KAROLINA

Nr

12

11

10

Klub
POLIPACK TEAM GWE - PLOMIEN
ZMIENNICA
£ACZA NAS PAS|E BYDGOSZCZ
CIDRY LOTAJOM
POLIPACK TEAM GWE
AKTYWNIE W PNIEWACH

LABORELL

HERNIK TEAM -NW MUROWANA GOSLINA

SERCE NORDICA WEOCLAWEK
ZASAPANI HYDRO TRZCIANKA

AMATOR

M-scowos¢
PAKOSC / ZMIENNICA

BYDGOSZCZ
ZEBOWICE
GOSCICINO

PNIEWY

KRAKOW

MUROWANA GOSLINA
SOLEC KUJAWSKI
SZCZUTKI

PILA

RADOM

OTWARTE MISTRZOSTWA POLSKI PAR NORDIC WALKING - 42,2 KM, Mieszane

M-ce
1

Nazwisko i imie

MICHALSKI ANDRZE)
WOJCIECHOWSKA ELZBIETA
MASLANKA IWONA
WILCZEK KRZYSZTOF
SPYCHALA MARZENA
SPYCHALA LESEAW
KORDOWSKI PIOTR
KORDOWSKA BOGUSEAWA
CHOLEWINSKI WOJCIECH
CHOLEWINSKA LONGINA
KACZMAREK ALEKSANDRA
MALKIEWICZ JACEK
KACZMAREK ZOFIA
KACZMAREK JAREK
SOLECKI MARIUSZ
SOLECKA KAROLINA

Nr

10

Klub
POLIPACK TEAM GWE - PLOMIEN
ZMIENNICA
CIDRY LOTAJOM
POLIPACK TEAM GWE
LABORELL

HERNIK TEAM -NW MUROWANA GOSLINA

SERCE NORDICA WEOCLAWEK

AMATOR

M-scowos¢
PAKOSC / ZMIENNICA

ZEBOWICE
GOSCICINO

KRAKOW

MUROWANA GOSLINA
SOLEC KUJAWSKI
SZCZUTKI

RADOM

e

\y, www.herkules.org.pl

Kraj
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

Kraj
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

Kat.
MIESZANE

MESKA
MIESZANE

MALZENSTW
A
MESKA

MAELZENSTW
A
MALZENSTW
A

MIESZANE

MALZENSTW
A
MESKA

MALZENSTW
A

Kat.
MIESZANE

MIESZANE

MALZENSTW
A
MALZENSTW
A
MALZENSTW
A

MIESZANE

MALZENSTW
A
MAELZENSTW
A

Kategoria
MIESZANA

MESKA
MIESZANA
MIESZANA

MESKA
MIESZANA
MIESZANA
MIESZANA
MIESZANA

MESKA

MIESZANA

Kategoria
MIESZANA

MIESZANA
MIESZANA
MIESZANA
MIESZANA
MIESZANA
MIESZANA

MIESZANA

Matzenstwa

Matzenstwa

15.9km
01:38:29

01:48:40

01:49:10

01:47:56

01:49:58

01:54:25

01:53:35

02:10:19

02:10:22

02:15:08

02:20:14

15.9km
01:38:29

01:49:10

01:47:56

01:54:25

01:53:35

02:10:19

02:10:22

02:20:14

21.2km
02:10:12

02:23:11

02:22:43

02:23:07

02:28:00

02:28:33

02:32:25

02:53:01

02:53:02

02:52:50

03:06:41

21.2km
02:10:12

02:22:43

02:23:07

02:28:33

02:32:25

02:53:01

02:53:02

03:06:41

BASPORT

26.5km
02:43:46

02:59:33

03:01:44

03:01:58

03:07:28

03:10:58

03:12:49

03:37:26

03:37:27

03:45:17

03:55:24

26.5km
02:43:46

03:01:44

03:01:58

03:10:58

03:12:49

03:37:26

03:37:27

03:55:24

31.8km
03:15:37

03:33:37

03:36:03

03:38:39

03:45:03

03:45:56

03:53:36

04:20:48

04:20:48

04:23:31

04:45:10

31.8km
03:15:37

03:36:03

03:38:39

03:45:56

03:53:36

04:20:48

04:20:48

04:45:10

http://b4sport.pl/

37.1km

3

1/2

03:49:56

04:10:06

04:17:03

04:18:20

04:25:16

04:29:41

04:35:54

05:05:40

05:05:40

05:20:42

05:36:01

7.1km
03:49:56

04:17:03

04:18:20

04:29:41

04:35:54

05:05:40

05:05:40

05:36:01



OTWARTE MISTRZOSTWA POLSKI PAR NORDIC WALKING - 42,2 KM, Meska

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢
1 SKIERA KRZYSZTOF 9 LACZA NAS PASJE BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ
MUCHA MARCIN
2 KRUGIOtKA GRZEGORZ 11 AKTYWNIE W PNIEWACH PNIEWY

KLAWCZYNSKI MARCIN
3 JANIK MACIEJ
SZYMANSKI JACEK

4 ZASAPANI HYDRO TRZCIANKA PILA

OTWARTE MISTRZOSTWA POLSKI PAR NORDIC WALKING - 42,2 KM, Matzenstwa

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢

1 SPYCHALA MARZENA 12 POLIPACK TEAM GWE GOSCICINO
SPYCHALA LESEAW

2 KORDOWSKI PIOTR 1 LABORELL KRAKOW
KORDOWSKA BOGUStAWA

3 CHOLEWINSKI WOJCIECH 8 HERNIK TEAM -NW MUROWANA GOSLINA  MUROWANA GOSLINA
CHOLEWINSKA LONGINA

4 KACZMAREK ZOFIA 7 SERCE NORDICA WEOCLAWEK SZCZUTKI
KACZMAREK JAREK

5 SOLECKI MARIUSZ 10 AMATOR RADOM

SOLECKA KAROLINA

Kraj
POL

POL

POL

Kraj
POL

POL
POL
POL

POL

Kat.
MESKA

MESKA

MESKA

Kat.
MALZENSTW
A
MALZENSTW
A
MALZENSTW
A
MALZENSTW
A
MALZENSTW
A

Kategoria
MESKA

MESKA

MESKA

Kategoria
MIESZANA

MIESZANA
MIESZANA
MIESZANA

MIESZANA

Matzenstwa 15.9km
01:48:40
01:49:58
02:15:08
Matzenstwa 15.9km
M 01:47:56
M 01:54:25
M 01:53:35
M 02:10:22
M 02:20:14

21.2km
02:23:11

02:28:00

02:52:50

21.2km
02:23:07

02:28:33

02:32:25

02:53:02

03:06:41

26.5km 31.8km
02:59:33 03:33:37
03:07:28 03:45:03
03:45:17 04:23:31

26.5km 31.8km
03:01:58 03:38:39
03:10:58 03:45:56
03:12:49 03:53:36
03:37:27 04:20:48
03:55:24 04:45:10

http://b4sport.pl/

3

3

2/2

7.1km
04:10:06

04:25:16

05:20:42

7.1km
04:18:20

04:29:41

04:35:54

05:05:40

05:36:01



